РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        от   24   марта 2015 года № 13
ст.Келермесская
О диспансеризации муниципальных служащих МО «Келермесское сельское поселение»
Руководствуясь п.5 приложения №1 к Приказу Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 14.12.2009г №984н

1. Провести диспансеризацию муниципальных служащих администрации МО «Келермесское сельское поселение» 26.03.2015 года.
2. Специалисту по общим вопросам Константиновой Г.В. довести до сведения населения через информационные стенды о том, что 26.03.2015  года администрация МО «Келермесское сельское поселение» не работает.

3. Специалисту по ВУР Толокновой А.С. в служебное время 26.03.2015  года принимать телефонограммы и факсограммы переданные по служебному телефону главы МО «Келермесское сельское поселение»

4. Юристу администрации Хачемизовой М.А. довести настоящее распоряжение до муниципальных служащих и Толокновой А.С.  под роспись.

5. Контроль оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава муниципального образования
 «Келермесское сельское поселение»                                         А.В.Дюмин
_231433248.doc
[image: image1.png]